



# ŚWIADOME PIĘKNO

## 5 MITÓW NA TEMAT MEDYCyny ESTETYCZNEJ

PROMOCJA

Przyznam szczerze, że obawiałam się zabiegu z uwagi na ból oraz efekty uboczne. Zupełnie niesłusznie.



### DR EWA ŻABIŃSKA-PLAZAK

Obecnie medycyna estetyczna oferuje szereg zabiegów, które w sposób nieinwazyjny lub mało inwazyjny odmładzają skórę i poprawiają wygląd. Dla nas bardzo ważny jest komfort pacjenta, bo medycyna estetyczna ma poprawiać jakość życia, samopoczucie i samoocenę. Nie obawiamy się zatem zabiegów z powodu bólu podczas ich wykonywania – zarówno nowej generacji preparaty jako i techniki wykonania zabiegów minimalizują ryzyko bólu i skutków ubocznych

### Mit 3: zabiegi medycyny estetycznej zniekształcają twarz i dają nienaturalne, karykaturalne efekty

**ANNA PAKUŁA** powiększanie ust „Do zabiegu podchodziłam z dużą obawą, że uzyskam nienaturalny, karykaturalny efekt zbyt dużych i

wyduętych ust. Bardzo zależało mi na naturalności ust i taki efekt osiągnęłam. Czy czuje się lepiej? Oczywiście. Zwłaszcza, że – tak jak oczekiwałam – delikatnie powiększyłam wargi, które nadały mi atrakcyjniejszy wygląd.”



### DR KRZYSZTOF MIRACKI

Karykaturalne efekty korzystania z zabiegów medycyny estetycznej to głównie zasługa pacjentek, które świadomie wybierają wygląd ‘przesadzony’. Zadaniem lekarza medycyny estetycznej jest poprawa wyglądu, korekcja i uzyskanie naturalnego piękna. Naszym zadaniem jest również edukacja pacjentek, by świadomie i rozsądnie korzystać z zabiegów, by efekty były właściwe i nie budziły kontrowersji

### Mit 4: powstałe w wyniku zabiegów medycyny estetycznej efekty uboczne w postaci siniaków czy obrzęku na dłuższy okres wyłączają z

### normalnego funkcjonowania

**DOROTA WIĘCKOWSKA** młodszą sżyja „Zdecydowałam się na zabieg Restylane skinboosters na szyi i dekolcie. Chciałam ujędrnić i głęboko nawilżyć skórę, a także zminimalizować zmarszczki. Liczyłam się ze skutkami ubocznymi w postaci siniaków czy obrzęku, jednak dzięki iniekcji za pomocą tępo zakończony kaniuli zabieg po pierwsze był praktycznie bezbolesny, po drugie nie spowodował żadnych przykrych dla mnie skutków. Tuż po zabiegu mogłam normalnie funkcjonować i wrócić do codziennych obowiązków.



### DR BARBARA WALKIEWICZ-CYRAŃSKA

Większość zabiegów medycyny estetycznej nie wyłącza pacjentów z normalnego życia. Nowe technologie wykonywania minimalizują ryzyko dyskomfortu związanego z długą rekonwalescencją. Dlatego nie należy obawiać się przykrych konsekwencji, ponieważ występują one jednostkowo i tylko w przypadku niektórych zabiegów

### Mit 5: zabiegi medycyny estetycznej nie dają długotrwałych efektów

**MARIOLA GURGUŁ** nawilżenie ust Moim problemem były wysuszone usta. Zależało mi na długotrwałym nawilżeniu, poprawie kondycji warg, tak by miały one apetyczny kształt i wygląd. Ponieważ rewitalizacja ust preparatem Restylane Lip Refresh gwarantuje efekt pięknych ust przez kilka miesięcy, dlatego uważam, że to komfortowy i skuteczny zabieg, ale też doskonały sposób na inwestycję w swój wygląd.



### DR MARCIN WIATROSZAK

Zabiegi medycyny estetycznej przynoszą wymierne korzyści. Skutecznie poprawiają defekty urody, przywracają młody wygląd oraz pozwalają coraz dłużej cieszyć się z efektów. Innowacyjne preparaty takie jak Restylane Skinbooster oparte na technologii stabilizowanego kwasu hialuronowego, stymulują komórki do produkcji naturalnego kolagenu. To dlatego efekty utrzymują się przez kilka miesięcy.

Czytelniczki Twojego Stylu postanowiły na własnej skórze przetestować zabiegi z wykorzystaniem preparatu Restylane. Dzięki ich opiniom obalamy główne mity dotyczące stosowania medycyny estetycznej

### Mit 1: medycyna estetyczna – tylko dla celebrytów

**AGNIESZKA CHMURA** zabieg soft lifting

„Jestem bardzo zadowolona z efektów zabiegu. Wyglądam młodziej, mam rozjaśnioną cerę, elastyczną skórę i zdecydowanie płytsze zmarszczki. Wyglądam na wypoczętą i zadbaną. Dobrze jest znowu poczuć się świetnie w swojej skórze.”



### DR EWA SZPRINGER

Soft lifting jest zabiegiem coraz częściej wybieranym jako alternatywa dla inwazyjnych liftingów. Po

pierwsze jest praktycznie bezbolesny, po drugie nie wyłącza z codziennej aktywności: nie powoduje obrzęku, siniaków, zaczerwienienia. Pacjentki coraz częściej traktują go jako działanie prewencyjne i niezbędne w pielęgnacji ciała. Cieszy mnie, że Polki przestają traktować oferowane zabiegi jako zarezerwowane wyłącznie dla celebrytów.

### Mit 2: zabiegi medycyny estetycznej są bolesne

**JOLANTA WIECZOREK** Restylane Skinboosters

„Efekty zabiegu zobaczyłam od razu: skóra jest lepiej nawilżona, wygładzona, sprężysta i jędrna. Wyglądam atrakcyjnie i młodo. Szczególnie zadowolona jestem z tego, że ten efekt uzyskałam w sposób komfortowy, szybki i praktycznie bezbolesny.

## DŁUGOTRWAŁE GŁĘBOKIE NAWILŻENIE SKÓRY

RESTYLANE SKINBOOSTERS

## Daj skórze pić!

Jedyna skuteczna metoda nawilżania skóry od wewnątrz, która daje widoczny efekt.

Umów się na zabieg i poczuj różnicę na własnej skórze.

Lista gabinetów na stronie:

[www.dajskorzepic.pl](http://www.dajskorzepic.pl)

KUPON RABATOWY  
RESTYLANE SKINBOOSTERS

15% rabatu  
na 1 zabieg  
Restylane Vital

Ważne do 30.11.12